
 
 

UCHWAŁA NR 168/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie 
z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd Powiatu w Bełchatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 157.732.713 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 140.899.133 zł, dochody majątkowe 16.833.580 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 172.959.555 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 145.068.987 zł, wydatki majątkowe 27.890.568 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1079



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1079



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 168/23 Zarządu Powiatu z dnia 18.04.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 188 394,00 0,00 408,00 9 188 802,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 128 518,00 0,00 408,00 128 926,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 128 518,00 0,00 408,00 128 926,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 065 333,00 0,00 9 240,00 1 074 573,00

41 670,00 0,00 0,00 41 670,00

85395 Pozostała działalność 41 670,00 0,00 9 240,00 50 910,00

41 670,00 0,00 0,00 41 670,00

2110 0,00 0,00 9 240,00 9 240,00

bieżące 140 889 485,00 0,00 9 648,00 140 899 133,00

627 108,00 0,00 0,00 627 108,00

majątkowe

majątkowe 16 833 580,00 0,00 0,00 16 833 580,00

166 660,00 0,00 0,00 166 660,00

Ogółem: 157 723 065,00 0,00 9 648,00 157 732 713,00

793 768,00 0,00 0,00 793 768,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1079



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 168/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.04.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -698 -698 -698 0 -698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 698 698 698 548 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -698 -698 -698 0 -698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -698 -698 -698 0 -698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 802 802 802 0 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 698 698 698 548 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 548 548 548 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4570

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

95 200 95 200 94 600 61 440 33 160

95 200 95 200 94 600 61 988 32 612
4 200 4 200 4 000 1 000 3 000

3 502 3 502 3 302 1 000 2 302
1 500 1 500 1 500 1 500

91 000 91 000 90 600 60 440 30 160

91 698 91 698 91 298 60 988 30 310
57 240 57 240 57 240 57 240

57 788 57 788 57 788 57 788

Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu pozostałych podatków i opłat

54 242 703 51 254 957 42 681 188 37 861 128 4 820 060 7 428 625 132 902 1 012 242 2 987 746 2 987 746
-7 650 -7 650 -1 650 -1 500 -6 000
7 650 7 650 1 650 1 650 6 000

54 242 703 51 254 957 42 681 188 37 860 978 4 820 210 7 428 625 132 902 1 012 242 2 987 746 2 987 746
4 996 865 4 996 865 4 976 665 4 589 534 387 131 20 200

-1 650 -1 650 -1 650 -1 500
1 650 1 650 1 650 1 650

4 996 865 4 996 865 4 976 665 4 589 384 387 281 20 200

34 922 34 922 34 922 34 922

34 772 34 772 34 772 34 772
86 000 86 000 86 000 86 000
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

84 500 84 500 84 500 84 500
3 100 3 100 3 100 3 100

1 150 1 150 1 150 1 150

4 250 4 250 4 250 4 250

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000 5 000 5 000 5 000

5 500 5 500 5 500 5 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1079



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -333 -333 0 0 0 0 0 -333 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4267 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4269 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 333 333 0 0 0 0 0 333 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 333 333 0 0 0 0 0 333 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85220

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 296 848 1 696 848 615 506 420 730 194 776 69 100 1 012 242 1 600 000 1 600 000
-6 000 -6 000 -6 000
6 000 6 000 6 000

3 296 848 1 696 848 615 506 420 730 194 776 69 100 1 012 242 1 600 000 1 600 000
134 448 134 448 134 448
-5 667 -5 667 -5 667

128 781 128 781 128 781
7 909 7 909 7 909

7 576 7 576 7 576

5 667 5 667 5 667
5 667 5 667 5 667

13 789 518 13 449 518 13 380 057 11 058 215 2 321 842 46 923 22 538 340 000 340 000
-5 250 -5 250 -5 250 -5 250
5 250 5 250 5 250 3 250 2 000

13 789 518 13 449 518 13 380 057 11 056 215 2 323 842 46 923 22 538 340 000 340 000

2 106 011 2 106 011 2 102 111 1 895 231 206 880 3 900
-3 250 -3 250 -3 250 -3 250
5 250 5 250 5 250 3 250 2 000

2 108 011 2 108 011 2 104 111 1 895 231 208 880 3 900

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 464 913 1 464 913 1 464 913 1 464 913

2 000 2 000 2 000 2 000
1 466 913 1 466 913 1 466 913 1 466 913
112 940 112 940 112 940 112 940
-3 250 -3 250 -3 250 -3 250

109 690 109 690 109 690 109 690

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

265 598 265 598 265 598 265 598

1 250 1 250 1 250 1 250

266 848 266 848 266 848 266 848

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000 3 000 3 000 3 000

2 000 2 000 2 000 2 000

5 000 5 000 5 000 5 000

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

52 347 52 347 52 347 19 000 33 347
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

50 347 50 347 50 347 17 000 33 347
18 400 18 400 18 400 18 400
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

16 400 16 400 16 400 16 400

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1079



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 408 150 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 408 408 408 150 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4840

przed zmianą 232 232 232 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 382 382 382 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 258 258 258 0 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -250 -250 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

6 721 223 6 521 223 6 188 736 5 450 498 738 238 257 727 24 760 50 000 200 000 200 000 200 000

9 648 9 648 9 240
6 730 871 6 530 871 6 189 144 5 450 648 738 496 257 727 34 000 50 000 200 000 200 000 200 000

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

558 313 558 313 558 313 472 422 85 891

558 721 558 721 558 721 472 572 86 149

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 116 1 116 1 116 1 116

1 374 1 374 1 374 1 374
387 667 187 667 137 667 6 811 130 856 50 000 200 000 200 000 200 000

9 240 9 240 9 240
396 907 196 907 137 667 6 811 130 856 9 240 50 000 200 000 200 000 200 000

9 240 9 240 9 240
9 240 9 240 9 240

10 019 095 10 019 095 9 886 050 7 954 602 1 931 448 71 375 61 670
-10 750 -10 750 -10 750 -6 750 -4 000
10 750 10 750 5 500 5 500 5 250

10 019 095 10 019 095 9 880 800 7 947 852 1 932 948 71 375 66 920
2 200 259 2 200 259 2 180 259 1 749 700 430 559 20 000
-10 750 -10 750 -10 750 -6 750 -4 000
10 750 10 750 5 500 5 500 5 250

2 200 259 2 200 259 2 175 009 1 742 950 432 059 25 250

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

20 000 20 000 20 000

5 250 5 250 5 250
25 250 25 250 25 250
39 300 39 300 39 300 39 300

39 050 39 050 39 050 39 050
180 000 180 000 180 000 180 000
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

178 500 178 500 178 500 178 500
2 500 2 500 2 500 2 500

3 000 3 000 3 000 3 000
193 000 193 000 193 000 193 000
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

190 500 190 500 190 500 190 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1079



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -654 -654 -654 -654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 654 654 654 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -654 -654 -654 -654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 654 654 654 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 654 654 654 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -654 -654 -654 -654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

2 000 2 000 2 000 2 000

1 000 1 000 1 000 1 000
3 000 3 000 3 000 3 000

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 500 2 500 2 500 2 500

3 000 3 000 3 000 3 000

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000 1 000 1 000 1 000

1 500 1 500 1 500 1 500
2 500 2 500 2 500 2 500

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

838 000 838 000 838 000 838 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

833 000 833 000 833 000 833 000

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

67 100 67 100 67 100 67 100
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

65 600 65 600 65 600 65 600
8 120 548 7 332 948 3 930 956 3 208 027 722 929 517 007 1 970 440 914 545 787 600 787 600

8 120 548 7 332 948 3 930 956 3 208 027 722 929 517 007 1 970 440 914 545 787 600 787 600
3 844 082 3 844 082 927 912 909 077 18 835 244 955 1 756 670 914 545

3 844 082 3 844 082 927 912 909 077 18 835 244 955 1 756 670 914 545

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

396 392 396 392 396 392 396 392

397 046 397 046 397 046 397 046
29 677 29 677 29 677 29 677

29 023 29 023 29 023 29 023
172 949 907 145 059 339 127 228 541 96 052 961 31 175 580 9 314 838 3 524 718 2 075 518 2 915 724 27 890 568 27 890 568 1 767 044

-25 002 -25 002 -19 002 -12 804 -6 198 -6 000
34 650 34 650 14 160 4 602 9 558 14 490 6 000

172 959 555 145 068 987 127 223 699 96 044 759 31 178 940 9 314 838 3 539 208 2 075 518 2 915 724 27 890 568 27 890 568 1 767 044

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1079



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 168/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.04.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność 0,00

2110 0,00

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

Razem:

527 475,00 9 240,00 536 715,00

9 240,00 9 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 240,00 9 240,00

11 490 870,00 9 240,00 11 500 110,00

527 475,00 9 240,00 536 715,00

9 240,00 9 240,00

9 240,00 9 240,00

11 490 870,00 9 240,00 11 500 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1079



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2023 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 168/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.04.2023 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 408,00

75495 Pozostała działalność 408,00

2080 408,00

Razem: 408,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408,00

4840 232,00 150,00 382,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 258,00
Razem: 408,00

128 518,00 128 926,00
128 518,00 128 926,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 128 518,00 128 926,00

128 518,00 128 926,00

128 518,00 128 926,00
1 398,00 1 806,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 116,00 1 374,00
128 518,00 128 926,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1079


	UCHWAŁA NR 168/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 18 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dochody
	doc1
	wyd rząd
	Arkusz1


		2024-02-07T12:53:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




